

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Trzecia Edycja Kongresu PHARMtech CEE 2006 - po raz pierwszy w Warszawie

Trzecia edycja corocznej imprezy zgromadzi w jednym miejscu i czasie liderów działających na rynkach farmaceutycznych Europy Środkowo - Wschodniej.

Kongres składa się z części wystawienniczej i towarzyszącej konferencji, podczas której ponad 20 prelegentów przedstawi prezentacje dotyczące najbardziej aktualnych tematów przemysłu farmaceutycznego.

Formuła programu Konferencji zawiera 3 Kluczowe Prezentacje dostępne dla Delegatów I Odwiedzających o statusie VIP.

Wśród Prelegentów Kluczowych Prezentacji znajdzie się między innymi V-ce Prezydent firmy AMGEN i Dyrektor Global Health Economics & Strategic Pricing firmy NV ORGANON

Kluczowym Prezentacjom towarzyszyć będą odbywające się równolegle sesje Konferencji dostępne dla Delegatów. Sesje Konferencji odbywać się będą jedynie w języku angielskim.

Sesja 1 Strategie CEE: Przyszłość Przemysłu Farmaceutycznego

Wśród Prelegentów znajdują się:

Global Pricing Manager, Global Sales & Marketing Operations, SCHERING AG,
Head of Government and Regulatory Affairs CEE, AMGEN GmbH,
Corporate and Regulatory Affairs Director, LUNDBECK Turkey,
Government Affairs Manager, GLAXOSMITHKLINE Romania,
General Manager, FOURNIER POLSKA Sp. z o.o.,
Senior Director of Operations, Eastern Europe, PHARMASCIENCE Inc.,
Regulatory Affairs Manager, BAXTER Czech spol. s r.o.,
Deputy Head of Pharma, NOVARTIS s.r.o,
Country Manager, QUINTILES Poland

Sesja 2 Zachowanie Wysokiej Jakości Produkcji, poświęcona ogólnym trendom panującym w sektorze, polegającym na wycofaniu procesów i praktyk, które nie przynoszą wystarczających zysków i umiejętności oszacowania, które praktyki są nadal opłacalne, a które nie. W sesji tej udział wezmą również prelegenci reprezentujący największe firmy farmaceutyczne. Dodatkowym atutem udziału jest możliwość otrzymania certyfikatu Lean Master Class dla tych, którzy uczestniczyć będą w prelekcji Lean Enterprise Academy.

Wśród Prelegentów znajdują się: Director Manufacturing Management Systems, BAXTER MANUFACTURING EUROPE, CEE Southern Region Supply Chain Manager, GLAXOSMITHKLINE, Hungary, Executive Director Manufacturing Technology, AVENTIS PASTEUR, Senior Fellow, LEAN ENTERPRISE ACADEMY, Facility Manager, BRISTOL SQUIBB MYERS

Christian Sorensen, Marcus Evans Congress Director: "Trzeci edycja Kongresu PHARMtech CEE zapowiada się jako jedno z najważniejszych wydarzeń farmaceutycznych w Europie Środkowo - Wschodniej. Program Konferencji jest na bardzo wysokim poziomie, a nasi wystawcy zaprezentują najnowocześniejsze technologie na rynku farmaceutycznym. Tego wydarzenia nie można przegapić."

W celu otrzymania dodatkowych informacji i aby zarejestrować swoje uczestnictwo zapraszamy na www.pharmtechcongress.com. Do dnia 15 lutego przyjmowane są bezpłatne rejestracje dla odwiedzających VIP.

<http://laboratoria.net/aktualnosci/4120.html>



15-05-2025

[Targi PCI Days 2025](#)

Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.



15-05-2025

[Przyszłość SI należy do biokomputerów](#)

Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.



15-05-2025

[Polacy wciąż niechętnie przyznają się do problemów ze zdrowiem...](#)

Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.



15-05-2025

Leki eliminują konieczność wykonywania operacji polipów nosa

Nie muszą być stosowane sterydy.



15-05-2025

Połączenie z ISS podczas misji IGNIS

Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.



15-05-2025

Spada śmiertelność z powodu czerniaka w Polsce

Dzięki edukacji i nowym lekom.



15-05-2025

Kontakt z reklamami niezdrowej żywności

Zwiększa codzienne spożycie kalorii u dzieci.



15-05-2025

Szczepionka przeciwko półpaścowi

Może zapobiegać problemom z sercem.

Informacje dnia: [Targi PCI Days 2025](#) [Przyszłość SI należy do biokomputerów](#) [Polacy wciąż niechętnie przyznają się do problemów ze zdrowiem psychicznym](#) [Leki eliminują konieczność wykonywania operacji polipów nosa](#) [Połączenie z ISS podczas misji IGNIS](#) [Spada śmiertelność z powodu czerniaka w Polsce](#) [Targi PCI Days 2025](#) [Przyszłość SI należy do biokomputerów](#) [Polacy wciąż niechętnie przyznają się do problemów ze zdrowiem psychicznym](#) [Leki eliminują konieczność wykonywania operacji polipów nosa](#) [Połączenie z ISS podczas misji IGNIS](#) [Spada śmiertelność z powodu czerniaka w Polsce](#) [Targi PCI Days 2025](#) [Przyszłość SI należy do biokomputerów](#) [Polacy wciąż niechętnie przyznają się do problemów ze zdrowiem psychicznym](#) [Leki eliminują konieczność wykonywania operacji polipów nosa](#) [Połączenie z ISS podczas misji IGNIS](#) [Spada śmiertelność z powodu czerniaka w Polsce](#)

Partnerzy